Corde Iesu Congregatione, ab ea ipsa condita legibusque ordinata, po

tiores partes egerit, haud eadem dubitaverit novissimum locum tenere et 

adamare, cum, superno et inscrutabili Dei consilio, in oblivionem iacta 

fere est et praetermissa. Quae quidem omnia manifestius patebunt 

ex breviter eius enarrata vita sancteque ab ea exercitis virtutibus. 

Tredecim filiorum decima, nata ea est in Hispaniae pago vulgo 

« Pedro-Abad » nuncupato, in dioecesis Cordubensis finibus, die primo 

13 - A. A. S. 
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mensis Martii, anno millesimo octingentesimo quinquagesimo, parentibus 

Ildefonso Porras et Raphaela Ayllon, copiis abunde ditatis. Patre orbata 

puellula adhuc cum esset, a matre, quae muliebrium christianarumque 

virtutum insigne fuit exemplar, pie sancteque educata praecipue est ad 

animi pietatem, ad morum puritatem, ad singularem erga pauperes dilec

tionem. Haud igitur mirum quod, adulescentula quindecim annorum, 

virginitatis voto se Deo in perpetuum obligavit et proximorum necessita

tibus propius et perfectius inservire cupivit. Matre mortua, terrenas 

spernere res ad caelestesque animum applicare magis magisque egit, re

novata incensaque mente Deo preces adhibendo atque corpus per paeni

tentiam exercendo. Expedit in lucem praesertim proferre quam studiose 

et amanter et alacriter caritatis officia in egenos et aegrotos expleverit, 

quos non solum suam in domum invitabat, corpore alendos simulque 

religiosis praeceptis imbuendos, sed eos etiam ipsa invisebat pieque 

sustentabat. Ad haec incepta suscipienda prudens confessarius eam in

citavit, qui paroeciae curionem in natali Raphaëlae pago tunc temporis 

agebat. Suadente autem Iosepho Antonio Ortiz Urruela, eximiae virtutis 

presbytero, una cum maiore natu sorore, anno millesimo octigentesimo 

septuagesimo quinto, urbem Cordubam adiit, ut, apud Clárales Sorores 

antea, deinde apud Sorores Societatis Mariae Reparatricis, religiosam 

vitam degeret, hac sibi imposita ratione, ut in Iesu Christi sacratissimum 

Cor illatas offensiones sive precibus sive corporis voluntariis adnota
tionibus expiaret, eidem iungi cupiens hominum Redemptori, cuius « tota 

vita crux fuit et martyrium » (Imit. Chr. II , 7, 29). Haud multum vero 

post temporis factum est, ut, Sororibus B. M. V. a Reparatione ab urbe 

Corduba digressis, Raphaela et soror eius nonnullaeque iuvenes mu

lieres inibi manere statuerint, ipsaque religiosae novae Familiae mo

deratrix praefecta fuerit, Raphaela Maria a Sacro Corde Iesu nomine 

dehinc sumpto. Hoc initium fuisse putatur Congregationis Sororum Sacri 

Cordis Iesu a Reparatione, quas Ancillas Sacratissimi Cordis Iesu Aposto

lica Sedes appellandas esse statuit. Ob nonnullas tamen obortas difficul

tates, ne videlicet primarius Congregationis finis et constitutiones, se

cundum regulas S. Ignatii a Loyola accommodatae, immutarentur, Ra

phaela Maria maluit Cordubam relinquere alioque se conferre. Post plu

rima tandem, quae exinde supervenerant superata obstacula, Matritum 

pervenit, comitantibus sorore cunctisque religiosis novitiis. Ibi, die octavo 

mensis Iunii, anno millesimo octingentesimo septuagesimo septimo, in 

festo Sacratissimi Cordis Iesu, Raphaela et soror eius Maria, vulgo 

(( Del Pilar » cognominata, quinqueque novitiae, religiosis votis ex more 
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nuncupatis, se Deo obligaverunt. Congregationis autem statuta Cardina

lis Ioannes a Cruce Moreno, Archiepiscopus Toletanus, ordinaria aucto

ritate ad tempus antea probavit, postque biennium plene sanxit. Interea 

tamen factum est, ut, in Congregationem in eiusdemque operam praeiu

dicatae inducerentur opiniones, quibus Raphaela praestanti sua in Deum 

fide restitit invicta. Quinimmo, tan tilla harum religiosarum mulierum 

familia, sacratissimo Iesu Christi Cordi consecrata, ita Dei numine in

valescere coepit sanctimonialiumque numerus multiplicari, ut in aliis 

Hispaniae urbibus domus conditae sint atque apostolatus opera cunctis 

mirantibus aucta. Post Apostolicae autem Sedis ipsius approbationem, 

anno millesimo octingentesimo octogesimo sexto concessam, Congregatio 

magis constabilita est eidemque Raphaela Maria, omnium consensu ac 

voto, mater generalis destinata. Aegre quidem ea sumpsit munus, quod 

tamen, qua erat prudentia et maxima in Deum pietate, magna cum 

Congregationis utilitate explevit, ad id praesertim in agendo intenta, 

ut per eucharisticum cultum vitam suam mysticam religiosae sodales 

alerent eamque cum sociali et apostolica actione coniungerent, pauperes 

praecipue puellas disciplinae rudimentis imbuendo mulieresque spiritua

lium exercitationum causa congregando. Verum, praeclari exempli facem 

ipsa praef erebat, singularium virtutum documentum. Praeibat nempe 

humilitate, de se minime sentiens ; fideli religiosarum regularum obser

vantia; vel demissorum ministeriorum perfunctione, quae ad se prae 

ceteris pertinere asseveranter affirmabat ; sincera in omnes caritate ; animi 

denique magna fortitudine, quae maxime tunc apparuit, cum gravissimi 

ei casus acciderunt. De eius enim moderandi ratione, ad oeconomicam 

rem quod pertineret, minus recte sentiri et iudicari coeptum est : iniuste 

tamen ! Dei vero famula, ne vel minimum cuique forte eveniret detrimen

tum, summam potestatem ultro deposuit, anno millesimo octingentesimo 

nonagésimo secundo, inque urbe Roma, haud multum post temporis quam 

summa sua totiusque Congregationis laetitia ac spe religiosam domum 

ibi constituerat, secessit, triginta plus annos ibi mansura, omne genus 

adversarum rerum ad mortem usque patientissima. Per longissimum hoc 

temporis spatium, religiosa mulier facta est praeclarae demissionis 

exemplum, tam humilis in operando ut indigna quaeque ac viliora exse

quenda petere soleret; tam moderatoribus obsequens, ut Deo ipsi; tam 

religiosi silentii studiosa, ut nec externa cognoscere nec suam pronun

tiare de internis Congregationis quaestionibus sententiam optaret, in 

bonis unice cogitationibus defixa inque secretis Dei audiendis consiliis ; 

tam denique neglecta, ut ne minimum quidem ei fuerit deinceps com-
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missum officium. Cotidianis huiusmodi animi adnotationibus gravis su

pervenit extremis eius vitae annis genus infirmitas, acerbissimorum dolo

rum miraeque simul patientiae causa. Terrena tandem hac vita placidis

sime iuncta, caelestem petiit, die sexto mensis Ianuarii, anno millesimo 

nongentesimo vicesimo quinto, initio nempe sacri Iubilaei, per universum 

terrarum orbem celebrandi. 

Cum autem eius post obitum demissumque admodum funus, magis 

in dies de Raphaela Maria a Sacro Corde Iesu fama percrebruisset, sive 

videlicet ob sanctissimam eius vivendi rationem sive ob prodigia quae, 

eadem deprecante, ferebantur a Deo patrata, de Beatorum Caelitum illi 

decernendis honoribus Causa coepta est agitari. Perfectis igitur proces

sibus ordinariis de Famulae Dei vitae sanctimonia, riteque peractis in

quisitionibus de virtutibus theologalibus et cardinalibus heroum in mo

dum ab ea exercitis deque duobus miraculis a Deo, eadem invocata, ef

fectis aliisque ex canonica lege perficiendis, Pius XII rec.mem. Decessor 

Noster per Apostolicas Litteras, sub anulo Piscatoris die duodevicesimo 

mensis Maii, anno millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, da

tas, quarum « Quod Christus » prima verba, venerabilem Famulam Dei 

Raphaëlam Mariam a Sacro Corde Iesu beatam appellari posse et excoli 

permisit. De eiusdem autem Beatae canonizatione ilico agi coeptum est. 

Ea enim intercedente, haud pauca affirmabantur a Deo perfecta mira

cula. Peculiare igitur decretum ad iterum Causam sumendam editum 

est, die vicesimo primo mensis Aprilis, anno millesimo nongentesimo 

quinquagesimo tertio. De duobus praesertim propositis miris sanationibus 

inquisitum est, quarum alteram, seu perfectam et perpetuam sanationem 

mulieris, cui vulgare nomen Encarnación García Gallardo, vere mira

culum existimandum esse indicaverunt Praelati cuncti et Officiales Sa

crae Congregationis pro Causis Sanctorum in peculiari Congressu coad

unati, die primo mensis Iunii, anno millesimo nongentesimo septua

gesimo sexto; deinde omnes S. R. E. Cardinales in plenario eiusdem 

Sacrae Congregationis Conventu, die tertio decimo mensis Iulii, eodem 

anno, habito. Nos vero hanc unam sanationem ad beatae Raphaëlae Ma

riae a Sacro Corde Iesu canonizationem sufficere auctoritate Nostra sta

tuimus, eamque vere esse miraculum a Deo patratum per decretum 

eiusdem Sacrae Congregationis ediximus, die tertiodecimo mensis No

vembris, proxime praeteriti. Ab altero autem miraculo, quod canonicae 

leges requirunt, proponendo actores exemimus. In sacro denique Consi

storio, quod in Aedibus Vaticanis sueto ritu celebravimus, die vicesimo 

subsequentis mensis Decembris, omnium, ad quos tanti negotii gravitatem 

Acta Pauli Pp. VI 197 

pertineret, acceptis suffragiis auditisque votis, diem canonizationis per

agendae statuimus, hodie nempe, favente Deo. Quo feliciter illucescente, 

Vaticanum templum ingressi, undique gentium maximeque ex Hispaniae 

terris convenientibus advenis stipatum, sub initio Missae sollemnissimo 

ritu celebratae, gravissima haec verba protulimus, cunctis qui aderant 

prae gaudio plaudentibus. Diximus videlicet : « Ad honorem sanctae et 

individuae Trinitatis, ad exarationem fidei catholicae et vitae christianae 

incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina 

ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, 

beatam Raphaëlam Mariam a Sacro Corde Iesu, Fundatricem Ancilla

rum Sacratissimi Cordis Iesu, Sanctam esse decernimus et definimus, ac 

Sanctorum catalogo adscribimus, statuentes eam in universa Ecclesia 

inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. Amen ». 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, quae supra 

acta memoravimus universae Ecclesiae renuntiamus, contrariis quibus

libet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Loco £8 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 32098J,. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

In Republica Populari Congensi Nuntiatura Apostolica constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vehementi flagrantes amore erga uni

versum Christi gregem, in quo et plures numerantur Afrorum commu

nitates expedire censemus ut per Nuntiaturas Apostolicas apud illos 

populos constitutas publica quoque amicitiae vincula ineantur inter eos 

et Apostolicam Sedem, ad commune quidem utriusque partis bonum 

provehendum. Hanc igitur ob causam Nos, re bene considerata atque 

perpensa, summa Nostra potestate hasce per Apostolicas Litteras de 

more datas Nuntiaturam Apostolicam apud Rempublicam Popularem 

Congensem erigimus, eidemque Nuntiaturae perinde deferimus officia 

et privilegia atque indulta, quae omnium huiusmodi Legationum sunt 

propria. Haec quidem singula edicimus, statuimus, decernentes ut Aposto

licae hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum vim habeant suam. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXXI mensis Ianuarii, anno MCMLXXVII, Pontificatus Nostri quarto 

decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

hoco £& Sigilli 

In Seeret. Status tab., n. 9&1960. 

II 

Beata Maria Virgo sub titulo Dominae Nostrae a Salute principalis dioe

cesis Legazpiensis Patrona constituitur ac declaratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quam altas radices Marialis pietas 

et religio ceperit in sensibus in animis in moribus totius communitatis 

ecclesialis Legazpiensis ipse comprobat numerus maximus ibi templorum 
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et sacellorum paroeciarum et stationum missionalium variis nominibus 

Deiparae Virginis dedicatarum. Quam vero antiquus ac vetustus floreat 

inter eundem populum cultus Genetricis Dei Mariae annales historiae 

commonstrant, ex quibus nempe paret effigiem Dominae Nostrae a Sa

lute ducentos iam abhinc annos sculptam esse venerationique expositam 

in loco Horoan provinciae Albay. Necdum illuc interea cessaverunt fre

quentes confluere turmae fidelium qui Matrem Christi sub titulo Do

minae Nostrae a Salute concelebrent studiose publiceque honorent. Ut 

igitur diuturnitas huius fidei Marianae sollemniter commemoraretur 

utque legitime iure confirmaretur quod re ipsa diutissime iam illic con-

tingebat, Venerabilis Frater Theotimus Pacis Episcopus Legazpiensis 

pro se ipse nec non pro universo suo grege postulavit a Sede Apostolica 

ut pronuntiaretur Beata Virgo Maria « Domina Nostra a Salute » prin

cipalis apud Deum Patrona eiusdem illius dioecesis. Nos proinde hanc 

rem consentaneam omnino esse arbitrati et in decus illius populi 

maiusque commodum spiritale cessuram, e sententia Sacrae Congregatio

nis pro Sacramentis et Cultu Divino, auctoritate Nostra apostolica Bea

tam Mariam Virginem « Dominam Nostram a Salute » probamus consti

tuimus declaramus caelestem coram Deo Patronam dioecesis Legazpiensis 

ad normas videlicet Instructionis eiusdem Sacrae Congregationis pro Sa

cramentis et Cultu Divino de Calendariis particularibus atque Officiorum 

et Missarum Propriis recognoscendis (n. 30). Cuncta insuper privilegia 

liturgica et honores concedimus talibus dioecesium Patronis convenientia. 

Contrariis quibuslibet haudquaquam obstantibus. Ceterum praecipimus 

ut hae Litterae Nostrae suos effectus tam in praesens quam in posterum 

habeant tempus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Februarii, anno MCMLXXVII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 320871. 
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III 

Sancta Teresia a Iesu Jornet Ibars nuncupatur principalis apud Deum 

patrona senum in Hispania degentium. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter Hispaniae Catholicae sanctos 

decores propterea maxime effulget Teresia a Iesu Jornet Ibars, quam 

Nobismet ipsis nuperius perplacuit in caelitum sanctarum numerum 

adlegere, quod pro ardenti sua in Christum ac proximum caritate susce

pit ipsa senes inopes derelictosque adiuvandos sanandos tutandos. Quod 

ad praestabile omnino opus et totam suam vitam magno animo reser-

vavit et religiosam familiam a se excitatam, Congregationem Parva

rum Sororum Senum Derelictorum, provido consilio destinavit. Nihil 

ergo convenientius, nihil optabilius suaderi poterat quam ut eadem mu

lier Sancta proclamaretur talium nunc in caelis Patrona senum qualium 

aliquando curam mirabilem gessisset in terris. Qua de causa, cum Ve

nerabilis Frater Noster Vincentius S. R. E. Card. Enrique et Tarancón, 

Conferentiae Episcopalis Hispaniae Praeses, ab hac Apostolica Sede pe

teret ut effecta iam a cunctis eiusdem nationis Episcopis nominatio 

Sanctae Teresiae a Iesu Jornet Ibars velut Patronae senum ibidem 

commorantium rite confirmaretur, vota certo omnium explevit ac rem 

in se summe consentaneam peregit. Nos itaque, ad normam Instructio

nis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis 

recognoscendis, n. 30, perlibentes adsentimur motis ita precibus quando

quidem persuasimus Nobis eundem titulum et cultum simul futurum esse 

solacio ipsis senibus sic protectis, ac simul adiumento atque incitamento 

eorum curatoribus. Probatis ideo quae Sacra Congregatio pro Sacra

mentis et Cultu Divino — factis a Nobis potestatibus — iam statuit, 

decernimus atque edicimus Sanctam Teresiam a Iesu Jornet Ibars, vir

ginem, senum Hispaniae Patronam coram Deo haberi posse re veraque 

esse ; concedimus insuper omnia iura et privilegia liturgica quae secundum 

rubricas hanc nominationem consequuntur, contrariis minime obstan

tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Februarii, anno MCMLXXVII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 820938. 
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N U N T I U S G R A T U L A T O R I I S 

Iosepho Mariae S. R. E. Card. Bueno et Monreal Archiepiscopo Hispalensi 

quinquagesimo exacto anno a presbyterali eius ordinatione. 

Adventante die x ix mensis Martii, qno quinquagesimum anniversa

riam memoriam suscepti a te presbyteratus celebrabis, Nostrum esse 

arbitramur has ad te Litteras dare, constantis caritatis Nostrae testes 

sinceraeque gratulationis nuntias. 

Re quidem vera sacerdotium tuum, quo iis es annumeratus, qui 

« terram incolunt in eaque commorantur )), tamen « ad ea quae in caelis 

sunt dispensanda commissi sunt, potestatemque acceperunt, quam ne

que angelis neque archangelis dedit Deus »,* ferax fructuum fuit. Quae 

quidem spiritualis ubertas clarius enituit et latius est propagata, post

quam « episcopalem paternitatem », ut verbis S. Augustini utamur,2 

assumpsisti. Quam exercens, post duarum sedium rectionem, ad prae

claram Ecclesiam Hispalensem moderandam, vi muneris Coadiutoris 

tibi concrediti, merito es provectus atque in Patrum Cardinalium Col

legium deinde cooptatus. 

Itaque cursum emensum respiciens, habes, cur Deo, omnium bo

norum fonti inexhausto, gratias plurimas agas, quippe qui tibi dederit 

tot annos sibi suaeque Ecclesiae famulari suumque Regnum stabilire. 

Es enim magnanimiter annisus, ut penuriae sacerdotum medereris et 

ita populo tibi commisso sufficientes suppeditares administros, qui ei 

panem verbi et corporis Domini dispertirent, necnon ut rei sociali, quae 

difficultates nec leves nec paucas solet secum ferre, provide consuleres. 

Iuvat etiam memorare anno MCMLXXIII Synodum archidioecesis istius a 

te esse coactam, qua praecepta et normae Oecumenici Concilii Vaticani 

Secundi ad usum deducerentur et vita apostolica, laicis quoque operam 

sociantibus, redderetur efficacior. Quocirca, « heres Sanctorum », prae

sertim Leandri et Isidori, inditam Ecclesiam Hispalensem ita disposui-

sti, ut hac ipsa aetate spirituali polieret vigore, quod arcana communi

catione ad totum corpus Christi mysticum solet redundare. 

1 S. Ioann. Chrysost., De sacerdotio, 54; PO 48, 642. 
2 Cfr. Ep. 253; PL 34, 1069. 
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Nos vero, iubilaei tui oblata occasione, enixas preces ad Deum fun

dimus, ut tibi caelestis gratiae copiam largiatur teque suavissimo so

lacio suo iucundet. Sanctus Ioseph, castissimae Virginis Mariae sponsus, 

sua protectione te iugiter communiât. 

Haec habuimus, quae tibi animo amanti scriberemus. Vota demum 

Nostra confirmet Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater 

Noster, Episcopis Auxiliaribus tuis, clero, religiosis, fidelibus, in quos 

pastorales curas tuas intendis, libentissime impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxvi mensis Februarii, anno MCMLXXVII, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

E P I S T U L A E 

I 

Ad Em.mum P. D. Iacobum Darcy S. R. E. Cardinalem Freeman, Archie

piscopum Sydneyensem, saeculo exacto ab obitu primi Australianae Ca

tholicae Hierarchiae Episcopi. 

« Episcopali paternitate catholicae Ecclesiae providere »1 et offi

cium est excelsum et praeclara laus sacri Pastoris. Quibus verbis 

comprehendi videtur vita et navitas Ioannis Bedae Polding, qui pri

mus fuit Episcopus Australiae. Cum ergo ab eius obitu centum anni 

mox sint abituri, huius viri memoriam, te praeeunte, non solum Sydney

ensem communitas, verum etiam ceterarum istius continentis dioece

sium Praesules, sacerdotes, fideles gratis animis celebrabunt. 

Nos vero, memores religiosae alacritatis catholici populi Australiani, 

quam praesentes cognovimus, communis huius recordationis libenter 

participes sumus. 

Qua quidem revocamur ad initia compaginis Ecclesiae nostrae in 

amplissima illa regione ; de qua optime meritus est Ioannes Beda Pol

ding, qui natus in Britannia factusque ibi sodalis Ordinis Sancti Bene

dicti, pacem monasterii reliquit, ut missionali labore Regnum Dei 

dilataret. Quod opus aggressus est, postquam, anno MDCCCXXIV, crea

tus est Vicarius Apostolicus Novae Hollandiae, ut tum temporis appeí-

labatur, — addita insula, cui nunc Tasmaniae nomen — et ordinatus 

1 S. Aug. Ep. 253; PL 33, 1069. 
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Episcopus titulo Hierocaesariensis. Eo annitente, sacra Hierarchia in 

Australia est instituta, quo evenit, ut ipse primus Archiepiscopus Syd

neyensis npminaretur. Cuius in archidioecesis urbe principe, postquam, 

« in itineribus saepe .. . in labore et aerumna», 2 munus suum studiose, 

fortiter, fidenter implevit, anno MDCCCLXXVII humanis rebus ereptus est, 

servi boni praemia accepturus. Quae in illius adventu quasi tenue fue

rat germen, Ecclesia catholica Australiae ipsius in morte visa est in 

arborem excrevisse. 

Huius igitur Pastoris memoria animos, ut probe confidimus, inci-

tabit, ut naturam Ecclesiae diligenter considerent, quam Christus « ut 

universale sacramentum salutis constituit » , 3 ut officium Episcoporum 

sedulo perpendant, qui « loco Dei praesident gregi » , 4 ut impenso amore 

in Ecclesiam localem ferantur, eamque conversatione vere christiana 

et operositate apostolica novis incrementis studeant augere. Hoc ,pro-

fecto modo memoriam eiusdem sacrorum Antistitis, qui, licet mor

tuus, ad eos adhuc loquitur, digne et salubriter recolent. 

Denique, Deum rogantes, ut ex huiusmodi celebratione fructus spi

rituales ubertim proveniant, tibi, Venerabilis Frater Noster, ceteris 

Australiae Praesulibus, sacerdotibus, religiosis et fidelibus universis 

Benedictionem Apostolicam amanti animo impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x n mensis Ianuarii, anno MDMLXXVII, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Em.mo P. D. Agnello S. R. E. Card. Rossi, Sacrae Congregationis pro 

Gentium Evangelizatione Praefecto, ob necem septem Missionariis in Rho-

desiae finibus allatam. 

Dopo aver appreso la luttuosa notizia dell'eccidio, avvenuto a Mu

sami in Rhodesia, dei sette Missionari e Missionarie cattolici, non solo 

inermi e indifesi, ma pacifici, operosi, dediti al loro servizio di carità 

e civiltà, non possiamo fare a meno, nel perdurare del bruciante ri

cordo, di aprire il Nostro animo a Lei e a tutti i Membri e Collabo

ratori di codesto Sacro Dicastero, il quale istituzionalmente porta la